

تلاش بارسلونا برای بازگشت مسی



کادر فنی و مدیریت بارسلونا علاقه‌مند هستند تا در تابستان ۲۰۲۳ مسی به نیوکمپ بازگردد.

به گزارش فارس، از چند روز پیش صحبت‌های لاپورتا و ژاوی برای بازگشت احتمالی مسی به اوج رسید و مدیریت و کادر فنی بارسلونا از علاقه خود برای حضور فوق ستاره آرژانتینی در فصل آینده پرده برداشتند. لاپورتا در این هفته بارها و بارها در خصوص مسی صحبت کرد و مدعی شد که در تلاش است تا در پایان فصل ۲۰۲۳، این بازیکن را پس از اتمام قراردادش با پاری سن ژرمن به بارسلونا بازگرداند.

ژاوی نیز دوباره در خصوص مسی صحبت کرد و گفت: لئو سزاوار این است که یک شانس دیگر برای بازی در بارسلونا داشته باشد و به شکلی مناسب با تیم خداحافظی کند. اگر سوال شما این است که آیا من دوست دارم که او بازگردد، باید بگویم بله. دوست دارم که مسی بازگردد ولی او الان در پاری سن ژرمن است و یک سال دیگر با این تیم قرارداد دارد.

در پی این مصاحبه‌ها که رنگ و بوی بازگشت مسی دارد، لوئیز ماسکارو، خبرنگار مشهور نشریه اسپورت نیز از بازگشت لئو به نیوکمپ حرف زد.

ماسکارو که مدیر تحریریه نشریه اسپورت است، در گزارشی با عنوان « بازگشت مسی به بارسلونا نزدیک‌تر شد» در خصوص احتمال حضور این بازیکن در فصل آینده با پیراهن آبی‌اناری‌ها پرده برداشت.

ماسکارو نوشت: مسی به بارسلونا باز خواهد گشت. البته هیچ وقت نباید این تیم را ترک می‌کرد. لاپورتا اکنون در تلاش است تا در فصل آینده و با اتمام قرارداد مسی با پاریس و با حضور ژاوی، شرایط بازگشت مسی در تابستان ۲۰۲۳ را مهیا سازد.

جدایی کاپیتان‌ها!



فصل نقل و انتقالات با جدایی برخی کاپیتان‌ها و بازیکنان باتجربه از تیم‌های لیگ برتری همراه بود.

به گزارش ایسنا، فصل نقل و انتقالات لیگ برتر با تغییر تیم لیگ برتری همراه بود، چه تیم‌هایی مانند پرسپولیس و فولاد که با کارفنی فعلی خود ادامه می‌دهند، تصمیم به خانه تکانی گرفتند. در نتیجه شاهد جدایی بسیاری از بازیکنان باتجربه از تیم‌های خود بودیم. وریا غفوری کاپیتان استقلال، عزت پورقاز کاپیتان سپاهان، مجتبی ممشلی کاپیتان نساجی، لوسیانو پیررا کاپیتان فولاد و رامتین سلیمان‌زاده کاپیتان الویمیوم اراک از تیم‌های خود جدا شدند. اگر به این جمع خداحافظی سیدجلال حسینی کاپیتان پرسپولیس و قاسم جدادی‌فر کاپیتان ذوب آهن را هم اضافه کنیم شاهد تغییر و تحولات بسیار و رفتن بازیکنان باتجربه از تیم‌های خود خواهیم بود.

اگر وقفه کوتاهی را که جدادی‌فر راهی تراکتور شد و یک فصل به عنوان سرباز در این تیم بازی کرد، فاکتور بگیریم، او ۱۶ فصل برای ذوب آهن بازی کرد. هم‌چنین سید جلال حسینی به جز دو فصلی که در لیگ دوازدهم و سیزدهم در پرسپولیس بود، شش فصل متمداری از لیگ شانزدهم تا بیست و یکم در ترکیب پرسپولیس به میدان رفت.

وریا غفوری، کاپیتان استقلال از لیگ شانزدهم تا بیست و یکم به مدت شش فصل پیراهن شماره ۲۱ استقلال را به تن داشت اما در نهایت راهی فولاد شد. از نسوی دیگر دو بازیکن باتجربه فولاد یعنی لوسیانو پیررا و احسان مرادیان از این تیم‌ها جدا شدند که روی هم رفته ۱۰ فصل متمداری برای قهرمزپوشان خوزستان به میدان رفته بودند.

وفادارترین بازیکنان لیگ بیست و دوم

بررسی فهرست بازیکنانی که در لیگ بیست و دوم بیش‌ترین تعداد بازی را برای تیم‌های‌شان دارند نشان می‌دهد که ثبات یکی از عوامل موفقیت پرسپولیس در سال‌های اخیر بوده است.



شکلی پیش رفته که در لیگ بیست و دوم فقط ۲۳ بازیکن هستند که بیش‌تر از ۱۰۰ بازی برای تیم فعلی‌شان انجام داده‌اند. این در حالی است که در بین همین بازیکنان، نفراتی حضور دارند که دوباره به تیم‌های‌شان بازگشته‌اند به طوری که بازی‌های بیرون‌اند برای پرسپولیس مربوط به حد فصل لیگ شانزدهم تا نوزدهم بوده و تازه به پرسپولیس برگشته است.

فرصت‌سوزی ایرانی‌ها در اردوهای پیش فصل



روپایی اردوهای پیش فصل خود را در کشورهای مختلف جهان برگزار کرده‌اند. بارسلونا، یوونتوس و رئال مادرید در آمریکا، پاری سن ژرمن در ژاپن، تاتنهام در کره جنوبی، منچستر یونایتد در اندونزی و … اردو زده‌اند و از این طریق درآمدن هنگفتی را به دست آورده‌اند.

طبق سیاست اقتصادی تیم‌های بزرگ جهان، آن‌ها اردوهای خود را به کشورهایی می‌برند که طرفداران بیشتری در این کشورها را دارند یا برای تقویت پایگاه هواداری خود به این کشورها سفر می‌کنند تا از طریق برگزاری دیدارهای دوستانه خود مبلغ هنگفتی را از طریق بلیت فروشی، تبلیغات و فروشی البسه به دست آورند. از سوی دیگر، این تیم‌ها بازی‌های تدارکاتی و پیش فصل خود در مقابل تیم‌هایی برگزار می‌کنند که طرفداران تمایل بسیاری به دیدن آن‌ها دارند. بارسلونا و رئال مادرید، منچستر سیتی و بایرن مونیخ، چلسی و آرسنال، منچستر یونایتد و لیورپول، بارسلونا و یوونتوس دیدارهای دوستانه‌ای را در روزهای گذشته مقابل همدیگر برگزار کرده‌اند که این مساله باعث اشتیاق زیاد شرکت‌ها و شبکه‌های تلویزیونی برای استفاده از این دیدارها شده است. تمام مبلغ هنگفت ناشی از تبلیغات محیطی و نمایش تلویزیونی این دیدارها راهی خزانه این تیم‌های سرشناس شده است و از سوی دیگر در همین دیدارها که در حالت عادی با هیجان و حساسیت بالایی میان طرفداران هم برخوردار است، مربیان، بازیکنان و طرفداران رفتار بهتری را نسبت به همدیگر انجام می‌دهند.

ایسن مدل درآمدزایی در ایران کاملاً نادیده گرفته می‌شود. تیم‌های ایرانی معمولاً اردوهای پیش فصل خود را در نقاط کور و بازی‌های خود را پشت درهای بسته برگزار می‌کنند تا هیچ بیننده‌ای نداشته باشند و در نتیجه پخش تلویزیونی یا اینترنتی و به دنبال آن درآمدزایی از طریق تبلیغات تلویزیونی و محیطی این مسابقات هم صفر می‌شود.

در سال‌های گذشته هیچ گاه تیم‌های استقلال و پرسپولیس که طرفداران بسیاری هم دارند، اقدام به برگزاری این قبیل دیدارهای دوستانه با هدف آماده سازی تیم‌ها و درآمدزایی انجام نداده‌اند. حتی این تیم‌ها می‌توانستند دیدارهای تدارکاتی خود را در کشورهایی که با حضور بسیار زیاد ایرانی‌های مقیم خارج از کشور همراه است، برگزار کنند. کشورهای آلمان، سوئد، آمریکا، کانادا و … از جمله نقاطی هستند که ایرانی‌ها تمرکز زیادی در آن‌ها دارند و برگزاری دیدار تیم‌های طرفدار مقابل رقیب خارجی هم می‌تواند با درآمدزایی در زمینه بلیت فروشی و تبلیغات همراه شود که متأسفانه چندان در این مساله توجه نشده است!

یک اتفاق باورنکردنی

مگر می‌شود هیچ باشگاهی رونالدو را نخواهد؟



عدم موفقیت کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی، در یافتن باشگاه جدید باعث تعجب بسیاری شده است.

به گزارش «ورزش سه»، تصمیم ناگهانی رونالدو برای ترک اولدترافورد و عدم حضور این بازیکن در تور پیش فصل این تیم حواشی بسیاری را به همراه داشت اما او هنوز نتوانسته باشگاهی را برای خودش انتخاب کند.

درک این موضوع که باشگاه‌های بزرگ اروپایی به اندازه کافی برای این بازیکن پرتغالی در ترکیب تیم‌شان

جا نداشته باشند بسیار دشوار است. خصوصاً که او به دنبال پیوستن به باشگاهی است که در فصل آینده لیگ قهرمانان حضور داشته باشد.

مونیخ، پاریس و مادرید تعدادی از پایتخت‌های اروپایی هستند که نام این بازیکن در آنها مطرح شده است اما به نظر می‌رسد که هیچ تیمی علاقه‌ای به جذب او ندارد. در واقع هیچ باشگاهی نمی‌خواهد بازیکنی را به خدمت بگیرد که ۸۱۵ گل در طول دوران فوتبالش به ثمر رسانده

بایرن مونیخ

بایرن یکی از اولین باشگاه‌هایی بود که به صورت علنی اعلام کرد رونالدو جایی در برنامه‌هایش ندارد. اولیور کان، مدیر اجرایی این باشگاه، گفت: «ما به نتیجه رسیدیم که با وجود تمام احترامی که برای او قائل هستیم اما او با فلسفه و شرایط فعلی این باشگاه سازگاری ندارد.»

بازی دوم با سنگال یا …

مسئولان فدراسیون و تیم ملی در حال رایزنی برای برگزاری بازی دوم با یک کشور آفریقایی هستند. سنگال نخستین حریف مدنظر فدراسیون فوتبال است که پیش از این هم بحث‌هایی مبنی بر دیدار با قهرمان آفریقا و یکی از تیم‌های حاضر در گروه نخست جام جهانی وجود داشت. مذاکرات با این کشور قدرتمند آفریقایی خوب پیش رفته و احتمال توافق با سنگال بسیار بالا است اما در صورت عدم توافق، فدراسیون دو گزینه آفریقایی دیگر را برای پنجم مهر در نظر گرفته است. با توجه به اینکه کشورهای اروپایی در این پنجمه از بازی‌های ملی باید در لیگ ملت‌ها به میدان بروند، فدراسیون فوتبال تمرکز خود را بر دیدار با کشورهای آمریکای جنوبی و آفریقایی گذاشته است. تیم ملی ایران در پنجمه بازی‌های ملی در خرداد دچار مشکلات عدیده‌ای شد و نهایتاً یک دیدار دوستانه با تیم دوم الجزایر در قطر انجام داد که با حواشی بسیاری برای این تیم همراه بود.



در یکی از پست‌های تیم ملی رقابت بسیار سخت و تنگاتنگی وجود دارد. به گزارش «ورزش سه»، حدود ۱۰ روز پیش کار تیم ملی والیبالیان ایران در رقابت‌های لیگ ملت‌ها به پایان رسید؛ جایی که شاگردان بهروز عطایی در رقابتی تنگاتنگ مقابل لهستان با نتیجه ۳-۲ شکست خوردند تا با وجود تمام شایستگی‌ها، این تیم جذاب از رسیدن به جمع چهار تیم نهایی VNL باز بماند. شاگردان بهروز عطایی از چند بازیکن فوق‌العاده برخوردار است اما اگر نگاهی به

لیست ۱۶ نفره بین‌نازیم، می‌بینیم که ۶ دریافت‌کننده قدرتی رقم زننده جذاب‌ترین رقابت برای پوشیدن پیراهن تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان خواهند بود. میلاد عبادی‌پور، امیرحسین اسفندیار، مر ترضی شریفی، میثم صالحی، محمدجواد معنوی‌نژاد، شهرزو هماونفرمنش این شش ستاره ایران در پست دریافت‌کننده قدرتی هستند که به احتمال فراوان یک یا دو نفر از آن‌ها از لیست نهایی خط می‌خورند.

*میلاد عبادی پور

کاپیتان تیم ملی والیبالیان ایران یکی از درخشان‌ترین بازیکنان ما در رقابت‌های لیگ ملت‌ها بود. میلاد در یک سال‌های گذشته عضو غیر قابل جایگزین تیم ملی بوده و قطعاً در مسابقات قهرمانی جهان نیز تیم ملی را همراهی خواهد کرد.

*امیرحسین اسفندیار

ستاره جوان والیبالیان ایران در مسابقات لیگ ملت‌ها فراتر از حد انتظار ظاهر شد و هر چه رقابت‌ها جلو رفت او نیز عملکرد بهتری از خود ارائه داد. در حقیقت اسفندیار با این عملکرد ویژه تا حدود زیادی حضور خود در مسابقات جهانی را تضمین کرد.

*مر ترضی شریفی

لژیونر والیبالیان ایران در شروع لیگ ملت‌ها جزو ترکیب شروع‌کننده تیم ملی بود اما نتوانست در ادامه جایگاه خود را حفظ کند و امیرحسین اسفندیار گوی سبقت را از او ربود.

پاری سن ژرمن

مدیران پی‌اس‌جی به ایسن نتیجه رسیده‌اند که جمع کردن فوق ستاره‌ها در یک تیم فایده‌ای ندارد و ساختار تصمیم‌گیری‌شان در این باره را تغییر داده‌اند. ناصر الخلیفی در نشست خبری معارفه کریستوف گالتیه، سرمربی جدید پی‌اس‌جی، گفت که این تیم به دنبال تعهد ورزشی بیشتری است و رونالدو با چنین ایده‌ای سازگار نیست.

چلسی

گزینه دیگری که نمایندگان رونالدو برای او در نظر گرفته بودند پیوستن به چلسی بود. شانس بازی در لیگ قهرمانان با این تیم برای او بسیار وسوسه‌برانگیز بوده است اما بسیاری از رسانه‌های انگلیسی مدعی شده‌اند که توماس توخل علاقه‌ای به این بازیکن پرتغالی ندارد و بنابراین او در چلسی هم جایی ندارد.

نه رئال، نه اتلتیکو

دو سناریو متفاوت برای بازگشت ایسن بازیکن به پایتخت اسپانیا مطرح شده است: رئال مادرید یا اتلتیکو مادرید. رئال پیش از این هم بارها اعلام کرده بود که هیچ برنامه‌ای برای بازگرداندن بهترین گلزن تاریخش ندارد. از سوی دیگر افراد زیادی هم در اتلتیکو با ایده جذب رونالدو مخالفت کردند.

اتحادیه هواداری این باشگاه با انتشار بیانیه‌ای در این باره تأکید کرد که به هیچ وجه حاضر به پذیرش پیوستن رونالدو به این تیم نیست چون این اتفاق خدش‌های جدی به ارزش‌های برجسته این باشگاه وارد می‌کند. انریکه سرزو، رئیس اتلتیکو، نیز این موضوع را کامل رد کرد.

غیبت برابر اتلتیکو، حضور برابر رایوویاکانو

شرایط این بازیکن در یونایتد همچنان مشخص نیست. اریک تـه‌هاخ نام او را از فهرست بازیکنانی که قرار است

در اوسلو برابر اتلتیکو مادرید قرار بگیرند خط زد. اما نکته جالب اینجا بود که رونالدو تنها چند ساعت بعد با انتشار پستی در صفحه رسمی اینستاگرامش اعلام کرد که روز یکشنبه در دیدار دوستانه برابر رایوویاکانو در اولدترافورد به میدان خواهد رفت.

در آستانه آغاز ماه آگوست، به نظر می‌رسد که رونالدو هنوز به دنبال باشگاهی است تا بتواند از یونایتد جدا شود و درخشش خود را با پیراهن دیگری به نمایش بگذارد.



رقابت هیجان‌انگیز در تیم ملی

حیف اما حداقل یکی از این ۶ ستاره خط می‌خورند!

با این حال قطعاً شریفی با شروع تمرینات انگیزه‌های بالایی برای اثبات توانایی‌های خود و نهایتاً حضور در مسابقات جهانی خواهد داشت.

*میثم صالحی

پدیده والیبالیان ایران در لیگ ملت‌های سال قبل و بعد المپیک به تازگی از بند مصدومیت رهایی پیدا کرده و با اعلام بهروز عطایی مشکلی برای همراهی تیم ملی در مسابقات نخواهد داشت. با شروع تمرینات باید دید که صالحی تا چه میزان آماده است و این که آیا می‌تواند از رقبای فوق‌العاده خود در راه حضور در رقابت‌های جهانی پیشی بگیرد یا خیر.

*محمدجواد معنوی نژاد

پسر جذاب والیبالیان ایران با آن پرش‌های خیره‌کننده بعد از چند ماه سخت دوباره به تیم ملی بازگشته است. محمدجواد معنوی نژاد یکی از با کیفیت‌ترین ستاره والیبالیان ایران است و قطعاً با تمام انگیزه برای پوشیدن پیراهن تیم ملی در رقابت‌های جهانی خواهد جنگید.

*شهرزو هماونفرمنش

یکی از بهترین بازیکنان لیگ ایران در فصل گذشته رقابت‌های لیگ با حضور در لیست اصلی تیم ملی مزد این عملکرد خود را دریافت کرده است. این بازیکن ۳۲ ساله فصل پیش با لباس شهسباد قهرمان لیگ شد و حضور در قهرمانی جهان جدیدترین هدف این بازیکن محبوب و با کیفیت محسوب می‌شود.



بین کارمندان باشگاه به شدت پیچیده و همگی از اختلافات مدیرعامل و سرمربی باخبرند. حالا که در آستانه آغاز لیگ برتر بیست و دوم هستیم باز هم نام‌هایی برای پیوستن به پرسپولیس و پر کردن خلاء یک مهاجم تمام‌کننده به گوش می‌رسد و باید دید که رضا درویش قادر خواهد بود بازیکن مدنظر سرمربی تیمش را جذب کند یا نه چرا که مطمئناً در شرایط فعلی، خط حمله پرسپولیس نیاز به تقویت دارد.